



MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor správy nemovitého
majetku města

Město Litoměřice

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
„Litoměřice, Dlouhá č.p. 195 - rekonstrukce bytové jednotky“

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Mgr. Jiřím Adámkem, místostarostou města
(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné a

Gertahaus s.r.o.

se sídlem: Dlouhá 186/31, 412 01 Litoměřice
IČO: 27301532
DIČ: CZ27301532
jednatel: Gerhardem Horejskem, jednatelem
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová zn. C 23365

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé
(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 17.7.2023 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Litoměřice, Dlouhá č.p. 195 - rekonstrukce bytové jednotky“ (dále jen „Smlouva“).

2. ZMĚNA SMLOUVY

- 2.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny Díla na základě Objednatel a Zhotovitelem odsouhlaseného Soupisu stavebních víceprací s oceněným výkazem výměr (dále jen „Výkaz výměr – vícepráce“), který je přílohou tohoto dodatku. Článek č. 3 Cena díla a platby, odst. 3.1 se mění takto:

Cena Díla je stanovena na základě Výkazu výměr a Výkazu výměr – vícepráce a činí

cena bez DPH	1.686.368,85 Kč
méněpráce	- 35.549,14 Kč
<u>vícepráce</u>	<u>84.574,22 Kč</u>
Celkem bez DPH	1.735.393,93 Kč
DPH ve výši 15 %	260.309,09 Kč
CELKEM	1.995.703,02 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 3.3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

Objednatel

V Litoměřicích dne **27. 10. 2023**

Zhotovitel

V Trnovanech dne **-2. 11. 2023**

MĚSTO LITOMĚŘICE

Mírové náměstí 15/7
412 01 Litoměřice
IČ:00263958
DIČ: CZ00263958



Mgr. Jiří Adánek
místostarosta



Gerhard Horejšek
jednatel

Příloha č. 1

VÝKAZ VÝMĚR – VÍCEPRÁCE

Měněpráce		Mj	množství	j. cena (Kč)	cena celkem bez DPH
11	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	10,976	602	6 607,55
15	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	38,938	168	6 541,58
90	Repase stávajících otopných těles-obroušení, ometení, odmaštění, 2x olejový nátěr	ks	7	3200	22 400,00
	celkem				35 549,14

Vícepráce		Mj	množství	j. cena (Kč)	cena celkem bez DPH
31	SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	15,483	913,00	14 135,98
34	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	15,483	35,90	555,84
35	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	15,483	47,20	730,80
36	<i>fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2</i>	m2	15,483	24,10	373,14
37	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4	m2	15,483	261,00	4 041,06
91	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	70,000	5,62	393,40
94	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	70,000	17,70	1 239,00
95	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	70,000	40,40	2 828,00
29	Rozvod elektroinstalace (Domovní rozvaděč a elpráce související s instalací nového rozvaděče, navýšení počtu zásuvek a konc.zařízení v jednotlivých místnostech dle požadavku)	kpl			60 277,00
					84 574,22